MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
Estado do Paraná

Avenida 13 de maio – 906 – Centro – CEP 85598-000

CNPJ nº95.589.230/0001-44/ e-mail: licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br – Telefone: (46) 3572-8018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGAO ELETRÔNICO 90017/2025

PROCESSO NO COMPRAS.GOV Nº 90017/2025
UASG: 985473

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu torna público, para conhecimento dos
interessados, do PREGAO ELETRÔNICO 90017/2025, que resolve RETIFICAR o edital de
licitação, conforme segue:

No preâmbulo (pagina 02):

Onde lê se: na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR
LOTE.

Leia-se: na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Edital, Anexos e

Retificação, a qual consta nova data de ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:30 horas do dia

04/04/2025. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

O Edital com as devidas alterações poderá ser obtido através do webpage:

http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/ e demais informações através do telefone

(0xx46) 3191-1330 e e-mail: licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br. Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu – PR,24 de março de 2025.

RENI KOVALSKI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br

		2025-03-24T13:52:21-0300
	RENI KOVALSKI:58091297904
	Eu sou o autor deste documento